[image: Герб]

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
ХИВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛЬСОВЕ КОНДИКСКИЙ»

РЕШЕНИЕ
                                          24 июня 2025г.  №35/1

О привлечении к дисциплинарной ответственности Главы сельского поселения «сельсовет Кондикский

     В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Сельсовет Кондикский», согласно письму главы района от 11.06.2025 года «№ 01-39\267 учитывая выявленных недостатков в ходе проверки контрольным управлением главы Республики Дагестан, по организации управленческой деятельности, Собрание депутатов сельского поселения Сельсовет Кондикский»,
 решило:

1. Привлечь Магомедханова Сарухана Магомедхановича Главу сельского поселения «сельсовет Кондикский» Хивского муниципального района Республики Дагестан к дисциплинарной ответственности в виде замечания.
2. [bookmark: _GoBack]Обнародовать (опубликовать) настоящее решение на информационном стенде Кондикского сельского поселения по адресу: с. Кондик,ул. Центральная 54

      3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования

Председатель Собрания депутатов
муниципального образования
сельского поселения «сельсовет Кондикский»        ____________   П.Т. Пирова
image1.png